
 

 

AV. SAN MARTIN Y AV. BELGRANO Tel. (03407) 421850 E-MAIL hcdramallo@gmail.com (2915) RAMALLO (Bs. As.) 

“2021, Centésimo Trigésimo Aniversario de la confor mación del  
Honorable Concejo Deliberante”  

                                                           R E S O L U C I Ó N  Nº: 2587/21.-  
 
                                                           Ramallo, 3 de junio de 2021  
 
V I S T O: 
 
 Que  de  acuerdo  a  lo  solicitado  por  el  Honorable  Tribunal  
de Cuentas  de  la  Provincia  de  Buenos  Aires,  se  origina el  Expediente  Nº  4092-
23223/21, “Mayores Contribuyentes – Ejercicio 2021”  a efectos de que los miembros 
del Cuerpo Legislativo  verifiquen  que  los  inscriptos  en  dicha  Nómina  cumplan  con  
los  requisitos exigidos por la Ley 6769/58 “Ley Orgánica de las  Municipalidades  de  la  
Provincia  de  Buenos  Aires” sus Artículos 6º y 7º; y 
 
C O N S I D E R A N D O: 
 
 Que se hace necesario dictar el acto administrativo que plasme 
la  decisión  definitiva  de  acuerdo  a  la  documentación  recibida,  y  se  comunique  al 
Departamento Ejecutivo con el fin de continuar con los pasos que marca la ley; 
 
 POR TODO ELLO, EL HONORABLE CONCEJO 
DELIBERANTE DE RAMALLO EN USO DE SUS ATRIBUCIONES; 
 

R E S U E L V E 
 
ARTÍCULO 1º) Apruébase el Listado de Mayores Contribuyentes del Partido de Ramallo    
-------------------- Ejercicio 2021, de acuerdo a lo determinado por el Decreto Ley 6769/58 
“Ley Orgánica de las  Municipalidades  de  la  Provincia  de  Buenos  Aires”;  y  que  
consta  a  continuación: 
Apellido y nombre 
1. ALVAREZ, Carina                                           D.N.I. N° 22.296.502 
2. GIORGINI, Sandra                                          D.N.I. N° 18.864.991 
3. IUVALE, María Hilda                                       D.N.I. N° 20.016.606 
4. PACCHIONI, Oscar Luis                                D.N.I. Nº 12.528.761 
5. ROCCA, Mónica Beatriz                                 D.N.I. N° 13.075.163 
6. SBUTTONI, Héctor Raúl                                 D.N.I. Nº 12.528.819 
7. VIVES, Jerónimo                                             D.N.I. Nº 29.717.708 
8. BRUSSA, Mauro                                              D.N.I. Nº 24.586.745 
9. REYIK, Lucas Jesús                                       D.N.I. N° 26.042.062 
10. MACIEL, Juan Carlos                                    D.N.I. N° 21.887.518 
11. POLETTI, Darío Germán                                D.N.I. Nº 13.975.689 
12. MACIAS, Carlos Gabriel                                D.N.I. N° 23.863.637 
13. RIVERO, José Alberto                                   D.N.I. Nº 22.939.147 
14. SICA, Edgardo Alberto                                  D.N.I. Nº 13.553.645 
15. GÓMEZ, Lucía                                                 D.N.I. N° 33.851.838 
16. FONZALIDA, Andrés Rodolfo                       D.N.I NºM8.375.001 
17. IOMMI, Mirta Mabel                                         D.N.I. Nº 06.153.236 
18. GANEM, Federico                                           D.N.I. N° 22.216.861 
19. VEGA, Mario                                                   D.N.I. N° 16.077.768 
20. PATOLINI, Eugenia                                        D.N.I. N° 30.785.525 
21. BORSELLI, Jorge Ezequiel                           D.N.I. N° 28.218.009 
22. GAETO, Ricardo                                             D.N.I. N° 13.975.736 
23. ARBUATTI, Fernando                                    D.N.I. N° 21.006.333 
24. SBUTTONI, Hernán Darío                              D.N.I. N° 23.389.443 
25. BELOS, Agustín Mariano                              D.N.I. Nº 34.778.238 
26. MENDIBURU, María José                              D.N.I. N° 22.194.598 
27. HANGLIN, Emilio Néstor                               D.N.I. Nº 07.761.555 
28. ARANGUREN, Federico                                 D.N.I. Nº 27.652.626 
29. FEDERICI, Malvina Luján                              D.N.I. Nº 23.476.725 
30. GOROSTIZA, Joaquín                                    D.N.I. Nº 23.863.784 
31. PALLOTTA, Ester                                           D.N.I. N° 03.999.751 
32. AVIT, Gustavo                                                D.N.I. Nº 17.851.056.-------------------------- 
 



 

 

AV. SAN MARTIN Y AV. BELGRANO Tel. (03407) 421850 E-MAIL hcdramallo@gmail.com (2915) RAMALLO (Bs. As.) 

“2021, Centésimo Trigésimo Aniversario de la confor mación del  
Honorable Concejo Deliberante”  

ARTÍCULO 2º) Comuníquese la presente al Honorable Tribunal de Cuentas de la Provin-  
-------------------- cia de Buenos Aires – Delegación Zárate.--------------------------------------------  
 
ARTÍCULO 3º) Comuníquese al Departamento Ejecutivo a sus efectos.------------------------- 
 
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE 
RAMALLO EN SESIÓN ORDINARIA DEL DÍA 3 DE JUNIO DE 2021.---------------------------- 
 

 

 

 

 

 


